PATRIMÓNIO — PO 192/2016 [ LIGAÇÃO ENTRE 0 IC 28 E O PARQUE
EMPRESARIAL DAS MOGUEIRAS— TROCO A- ENTRADA SUDOESTE DA

SEDE DO CONCELHO: # Dos Serviços a remeterem o cálculo DEFINITIVO da

revisão de preços da obra referenciada, o qual resulta num valor final de 27.326,82

euros (vinte e sete mil, trezentos e vinte e seis euros e oitenta e dois cêntimos) -----------

A Chefe de Divisão submetea reunião de Câmara para efeitos de aprovação do

valor apurado.

- A Câmara deliberou, por maioria, com a abstenção da Vereadora Dora

Brandão, aprovar a revisão de preços.

PO 317/2019 - REABILITAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO DO CENTRO